Башkортостан Республикаhы
Миeкe районы муниципаль районыныn Елдeр ауыл советы
ауыл билeмehе
Советы

                  K А Р А Р

     Совет
сельского поселения Зильдяровский сельсовет муниципального района Миякинский район
Республики Башкортостан

Р Е Ш Е Н И Е

Об участии  сельского поселения Зильдяровский сельсовет
муниципального района Миякинский  район  Республики Башкортостан в Программе поддержки местных инициатив по проекту «Приобретение материалов для благоустройства кладбища с.Зильдярово МР
Миякинский район РБ»

         На основании Постановления Правительства Республики Башкортостан от 19.04.2017 г. № 168 «О реализации на территории Республики Башкортостан проектов развития общественной инфраструктуры, основанных на местных инициативах», Совет сельского поселения Зильдяровский сельсовет  муниципального района Миякинский район Республики Башкортостан
          Р Е Ш И Л :
         1.Сельскому поселению Зильдяровский сельсовет муниципального района Миякинский район Республики Башкортостан принять участие в Программе поддержки местных инициатив в Республике Башкортостан по проекту «Приобретение материалов для благоустройства кладбища с.Зильдярово МР Миякинский район РБ».
         2.Инициативной группе подготовить и направить необходимый пакет документов для участия в Программе поддержки местных инициатив по проекту «Приобретение материалов для благоустройства кладбища с.Зильдярово МР Миякинский район РБ».
       3.Настоящее решение обнародовать в здании администрации сельского поселения Зильдяровский сельсовет муниципального района Миякинский  район  Республики Башкортостан и на официальном сайте в сети Интернет.

[bookmark: _GoBack]Глава сельского поселения                                                             З.З. Идрисов

с. Зильдярово
23.12.2022г
№ 150

image1.jpeg

image2.jpeg

Об участии  сельского поселения Зильдяровский сельсовет

муниципального района Миякинский  район  Республики Башкортостан в

Программ

е

поддержки местных инициатив

по проекту

«

Приобретение

материалов для благоустройства кладбища

с.Зильдярово

МР

М

иякинский район

РБ»

На основании Постановления Правительства Республики Башкортостан

от 19.04.2017 г. № 168 «О реализации на территории Республики Башкортостан

проектов развития общественной инфраструктуры, основанных на местных

инициативах»,

Совет сельского поселени

я

Зильдяровский

сельсовет

муниципального района

Миякинский

район Республики Башкортостан

Р Е Ш И Л :

1.

С

ельскому поселению Зильдяровский сельсовет муниципального

района Миякинский район Республики Башкортостан принять участие в

Програм

ме поддержки местных инициатив в Республике Башкортостан по

проекту

«

Приобретение

материалов для благоустройства кладбища

с.Зильдярово

МР Миякинский район

РБ»

.

2.

Инициативной группе подготовить и направить необходимый пакет

документов для участия в Программе поддержки местных инициатив по

проекту

«

Приобретение

материалов для благоустройства кладбища

с.Зильдярово

МР Миякинский район

РБ»

.

3.

Настоящее решение обнаро

довать в здании администрации

сельского

поселения

Зильдяровский сельсовет муниципального района Миякинский

район  Республики Башкортостан

и на официальном сайте в сети Интернет

.

Глава сельского поселения

З.З. Идрисов

с. Зильдярово

23

.12.202

2

г

№ 150

Баш

k

ортостан Республика

h

ы

Ми

e

к

e

районы муниципаль

районыны

n

Елд

e

р

ауыл

советы

ауыл бил

e

м

eh

е

Советы

K

А Р А Р

Совет

сельского поселения Зильдяровский

сельсовет муниципального района

Миякинский район

Республики Башкортостан

Р Е Ш Е Н И Е

                                                                                                                    Об участии  сельского поселения Зильдяровский сельсовет   муниципального района Миякинский  район  Республики Башкортостан в  Программ е   поддержки местных инициатив   по проекту   « Приобретение  материалов для благоустройства кладбища   с.Зильдярово  МР    М иякинский район   РБ»               На основании Постановления Правительства Республики Башкортостан  от 19.04.2017 г. № 168 «О реализации на территории Республики Башкортостан  проектов развития общественной инфраструктуры, основанных на местных  инициативах»,  Совет сельского поселени я  Зильдяровский  сельсовет   муниципального района  Миякинский   район Республики Башкортостан               Р Е Ш И Л :             1. С ельскому поселению Зильдяровский сельсовет муниципального  района Миякинский район Республики Башкортостан принять участие в  Програм ме поддержки местных инициатив в Республике Башкортостан по  проекту  « Приобретение  материалов для благоустройства кладбища   с.Зильдярово  МР Миякинский район   РБ» .             2. Инициативной группе подготовить и направить необходимый пакет  документов для участия в Программе поддержки местных инициатив по  проекту  « Приобретение  материалов для благоустройства кладбища   с.Зильдярово  МР Миякинский район   РБ» .           3. Настоящее решение обнаро довать в здании администрации  сельского  поселения  Зильдяровский сельсовет муниципального района Миякинский   район  Республики Башкортостан   и на официальном сайте в сети Интернет .                                         Глава сельского поселения                                                               З.З. Идрисов     с. Зильдярово   23 .12.202 2 г    № 150

  Баш k ортостан Республика h ы   Ми e к e   районы муниципаль  районыны n   Елд e р   ауыл  советы    ауыл бил e м eh е    Советы                          K   А Р А Р                          Совет   сельского поселения Зильдяровский  сельсовет муниципального района  Миякинский район    Республики Башкортостан       Р Е Ш Е Н И Е